
Wijziging Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Etten-Leur

De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2019, met overneming van de daarin

vermelde motieven;

 

besluit:

 

het drempelbedrag voor enkelvoudig onderhands inkopen van leveringen, diensten en 'sociale en

andere specifieke diensten' te verhogen naar € 50.000

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 mei 2019

 

De raad voornoemd,

 

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA

griffier

Mw.dr. M.W.M de Vries

voorzitter

Nr. 142182

GEMEENTEBLAD 11 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur

Gemeenteblad 2019 nr. 142182 11 juni 20191


